ESTADO DE SÃO PAULO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO E MEIO AMBIENTE DE MONTE

AZUL PAULISTA/SP

CONCURSO PUBLICO 001/2019

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto e Meio Ambiente de Monte Azul Paulista/SP, pessoa jurídica de

direito público interno, com sede no Estado de São Paulo, neste ato representado pelo Exmo.

Superintendente Cláudio Antônio Henrique, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PULICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES para o Concurso Público Edital No 001/2019, conforme segue adiante.

O INSTITUTO CONSULPAM COMUNICA QUE NÃO HOUVE RECURSOS DEFERIDOS

CONTRA A PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES.

Fortaleza - CE, 24 de janeiro de 2020.